



▶ **INFORMATION  
TIL MEDLEMMER**



## ► VELKOMMEN TIL EKHO EKHO

Velkommen til EKHO EKHO. Du har fået en plads i ét af vores mange øvelokaler og er nu en del af et musikfællesskab, som huser op mod 500 musikere.

EKHO EKHO er en forening med en demokratisk valgt bestyrelse, som fastsætter de overordnede retningslinjer for foreningens drift, virke og formål. Bestyrelsen kan til enhver tid kontaktes på [bestyrelse@ekhoekho.dk](mailto:bestyrelse@ekhoekho.dk).

Læs mere om bestyrelsen på hjemmesiden.

EKHO EKHO er et inkluderende musikfællesskab. Alle former for vold, racisme, transfobisk, homofobisk og kønsdiskriminerende adfærd kan føre til eksklusion af foreningen.

Der afholdes en årlig generalforsamling for alle medlemmer.

## ► KONTORET

Til at varetage drift og administration har bestyrelsen ansat **Thomas Mathiesen** som leder. **Rikke Aaberg Pedersen** er ansat som medlems- og lokaleansvarlig samt fundraiser og **Sebastian Vinther Olsen** er ansat som teknisk ansvarlig.

Kontorets åbningstider kan findes på hjemmesiden og på FB. Hold dig løbende opdateret via vores Facebook-side, hvor vi altid informerer om eventuelle ændringer.

Udover Rikke, Sebastian og Thomas, er her løbende praktikanter, som varetager alt fra diverse praktiske opgaver til forskningsprojekter.

Vi er også på kontoret uden for de officielle åbningstider og du er altid velkommen til at kigge forbi til en kop kaffe.

**Tlf: 28830477**

**Mail: medlem@ekhoekho.dk**

## ► DIT MEDLEMSKAB

Eventuelle medlemstilbud osv. kan ses på hjemmesiden, [www.ekhoekho.dk](http://www.ekhoekho.dk).

### Betaling

Alle medlemmer betaler kr. 500 kr. pr. måned for en plads i et øvelokale.

Alle medlemmer betaler desuden et årskontingent på 300 kr. i januar hvert år. Ved indmeldelse betaler man årskontingent for indeværende år uanset måned og dato, samt et depositum på 600 kr.

### Opdater os

Som EKHO EKHO-medlem er det din pligt at informere kontoret om adresseskift, ændringer i e-mailadresse, telefonnummer eller lignende. Det er afgørende, at vi har mulighed for at kontakte dig.

### Nøglebrik

Din nøglebrik er din personlige adgang til bygningen og til dit lokale. Husk at låse døren, når du forlader dit øvelokale, den låser ikke af sig selv. Hvis du mister din nøglebrik, kan du få lavet en ny på kontoret i vores åbningstid. Det koster 300 kr.

## Udmeldelse

Udmeldelse af foreningen skal ske skriftligt via e-mail til kontoret. I denne e-mail bedes du oplyse navn og lokalnummer. Din plads skal efterlades ryddet og rengjort. Ellers trækkes du i dit depositum.

Du har én måneds opsigelse til den første i måneden. Din udmeldelsesdato vil således altid være den sidste dag i måneden efter din opsigelse.

## ► GOOD TO KNOW

### Internet

Vi har trådløst netværk i hele bygningen.

### ID: EKHOEKHO

**Kode: rockstjerne**

### Parkering

Hele Refshaleøen er en parkeringszone. Det er APCOA, som administrerer dette. De er ekstremt emsige og deler bøder ud med rund hånd. Vi har opstillet en parkeringstablet ved hovedindgangen. Du kan registrere parkering i 4 timer ad gangen, og denne kan forlænges igen og igen. Indtast altid dit mobilnummer, så du får en kvittering for parkering på mobilen.

Hvis tabletten ikke virker, skal du bruge en parkeringsapp som f.eks. Easypark til at registrere parkeringen mod betaling, for at undgå en bøde.

Det er til enhver tid dit eget ansvar, at din parkering er registreret. EKHO EKHO har ingen beføjelser eller indsigelsesmuligheder ift. eventuelle afgifter, der måtte udskrives i området.

## El-rum

Med din nøglechip kan du komme ind i vores el-rum for enden af bygningen (mod busholdepladsen), hvis strømmen til dit lokale skulle gå. Dette gælder for lokalerne 1 til 39. Sikringerne til lokalerne fra 40 til 62 findes i modsat ende af gangarealerne på begge etager.

## Kloster Moster

Kloster Moster er vores in-house venue og produktionsøver. Lokalet er på 67 kvm og er udstyret med scene, baggear, PA, køleskabe, borde-bænkesæt mm.

Som medlem af EKHO EKHO kan du låne Kloster Moster gratis én gang årligt til pladerelase, produktionsøver, videoshoot, intim koncert eller andet. Du skal dog betale et obligatorisk rengøringsgebyr på 1.000 kr., hvis du holder et arrangement med publikum.

Hvis du ønsker at holde en privatfest, kan du leje lokalet til en nedsat pris. Se priser på hjemmesiden.

Vi afholder løbende koncerter, workshops, talks og meget andet i Kloster Moster. Kom med til disse arrangementer, mød dine medmusikanter og vær med gøre EKHO EKHO til et levende musikfælleskab.

Du er meget velkommen til selv at foreslå arrangementer, som du godt kunne tænke dig at opleve og være en del af.

## EKHO STUDIE

Som medlem af EKHO EKHO kan du gratis låne studiet. Du skal dog betale for tekniker timer. 8 timers tekniker koster 2.500 kr. For ekstra timer er prisen 400 kr. pr. time udover de 8 timer. Send en mail til medlem@ekhoekho.dk for yderligere info.

## Gæster

Du må gerne invitere gæster i dit lokale under forudsætning af, at der er mindst ét retsgyldigt medlem til stede i lokalet, der bærer ansvaret for gæstens adfærd. Hvis samme gæstemusiker gæster lokalet mere end 4 gange hvert kalenderår, skal vedkommende meldes ind i foreningen.



## ► **FACILITETER – HUSK AT DU ER MED TIL AT GØRE EKHO EKHO TIL ET FEDT STED**

Du har adgang til dit øvelokale hele døgnet rundt. Husk, at du har lokalet sammen med andre musikere. Respekter derfor hinanden og vær enige om, hvordan lokalet er indrettet og hvor ryddelige, I er.

EKHO EKHO er et musikfællesskab, hvor musikere kan mødes på tværs af lokaler. Foruden køkkenerne, giver indgangspartiet i stueplan mulighed for dette. Fællesarealerne er fælles ansvar. Det er ikke tilladt, at stille ting på gangene og i køkkenerne. Efterlad områderne, som du selv ønsker at modtage dem og ryd op efter dig.

### **Køkkener**

Der er køkken i både stueplan og på 1. salen. Her er vask, ovn og kogeplader, som man frit kan benytte. Desuden er der mulighed for opbevaring af køkkenting i skabene.

Når man bruger køkkenet, skal der efterfølgende ryddes op. Bordet skal tørres af, og service skal vaskes op. Madrester og kaffegrums skal i skraldespanden og ikke i vasken. Det stopper nemlig

afløbet, der kommer lugtgener i hele bygningen, og vi står med en ekstra kloakregning. Hvis du efterlader snavset service, så bliver det smidt direkte i containeren.

### **Rygning**

Rygning er ikke tilladt indenfor nogen steder i EKHO EKHO. Overtrædelse af dette kan føre til eksklusion af foreningen.

### **Automater**

På begge etager finder du en automat med øl og vand. Automaterne tager imod både mønter og MobilePay. Vi fylder regelmæssigt nye drikkevarer i. Hvis der mod forventning skulle mangle noget, så giv endelig lyd.

### **Pant**

Alle tomme dåser og plastflasker med pant kan smides i de opstillede pantkasser. Dermed giver du et lille tilskud til foreningens samlede økonomi. Lad være med at smide glasflasker i pantkasserne, for så skal vi tømme hele posen og starte forfra!

## Udluftning

På grund af høje krav til lydisolering, er bygningen meget tæt. Det er derfor vigtigt, at lokalerne bliver udluftet jævnlige, så der ikke opstår fugtskader. Luft venligst ud, så ofte det kan lade sig gøre. Husk dog, at der ikke må øves med åbne vinduer. Sørg for at lufte ud i alle pauser.

## Affald

På EKHO EKHO følger vi gældende regler for affaldssortering. Følg derfor venligst anvisningerne på skilte og opstillede beholdere og placer dit affald de rigtige steder.

Hvis du skal skille dig af med et stort møbel, et køleskab, e.l., skal du selv køre på genbrugsstationen med det.





## ► TRYGHED FOR ALLE

I EKHO EKHO arbejder vi proaktivt for ligestilling i musik.

I 2022 lancerede vi projektet EKHO EFFEKT, der har til formål at rette op på den skæve kønsbalance i vores eget musikfællesskab og andre øvelokaleforeninger. Indsatsen virker.

Vi har to studielokaler, der er øremærket kvinder og kønsminoriteter. Kontakt kontoret for mere information. Vi har også safe space lokaler, dvs. øvelokaler, hvor der udelukkende er kvinder og/eller kønsminoriteter.

Vi samarbejder med en række organisationer. Der er mere information på hjemmesiden om projektet. Har du ideer eller indspark er du velkommen til at tage kontakt.

Det er afgørende, at EKHO EKHO er et trygt sted at skabe musik og færdes for alle. Hvis du oplever eller ser noget, der er diskriminerende, fx opslag, klistermærker, adfærd, skal du kontakte en medarbejder fra kontoret eller bestyrelsen.

## ► HOLD DIG OPDATERET

### Nyhedsbrev

Vi sender et nyhedsbrev ca. én gang om måneden. I nyhedsbrevet finder du vigtig information om alt fra praktiske forhold omkring huset til oplysninger om relevante støttepuljer og ansøgningsrunder. Vi kan naturligvis kun opfordre til, at man læser nyhedsbrevene. De indeholder ofte vigtig og relevant information.

### Hjemmesiden ([www.ekhoekho.dk](http://www.ekhoekho.dk))

Her finder du informationer om foreningen, vedtægter, retningslinjer og samarbejdspartnere mv. Du finder desuden en opdateret liste over vores medlemsfordele og rabataftaler.

### Facebook (@ekhoekhocph)

EKHO EKHOs facebookside bliver brugt til kommunikation om foreningen, arrangementer, projekter mv.

I vores EKHO EKHO-medlemmer facebookgruppe, finder du aktuel information om huset, praktikaliteter mv. Du bliver medlem ved selv at tilføje dig på siden. Søg på 'EKHO EKHO-medlemmer'.

Hvis du har brug for at finde nye musikere til samarbejde, har en ny udgivelse ude eller andet relevant, vil vi gerne dele dette. Send os blot info på Messenger eller mail.

### **Instagram (@ekhoekhocph)**

Du kan også følge EKHO EKHO på Instagram, hvor vi bl.a. lægger billeder op fra vores forskellige arrangementer.

Udarbejdet januar 2023 af:

- ▶ **Rikke Aaberg Pedersen**  
– Medlems- og Lokaleansvarlig
- ▶ **Thomas Mathiesen**  
– Leder EKHO EKHO



